开 封 市

人民政府
关于对全市重点项目进行调研的通知

为贯彻市委、市政府工作部署，全力加快重点项目建设，结合我市近期开展的“全市重点项目推进百日行动”活动,有效落实“四比四看”精神，充分发挥重点项目对稳投资、稳增长、稳预期的重要抓手作用。为确保我市圆满完成目标任务，树立抓项目、抓落实的鲜明工作导向，现结合我市实际，进行重点项目调研工作，现将调研内容通知如下：

项目调研对象

本次项目调研的对象为：全市范围内纳入“6590”管理的重点项目。

二、项目调研内容

对全市重点项目逐一排查，要参照月报数据，认真核对各个项目投资及进度完成情况。

针对排查中推进缓慢、应开未开、应竣未竣等问题项目，要查出问题、注明原因、标注节点。
对全市范围“6590”重点项目所涉及的各县区、市直单位进行双月点评。
对第三批集中开工项目进行核选。
全面梳理和收集各县区、市直单位未入库项目存在的问题。
对各县区、市直单位第三批重点项目进行核选，并统计明年重点项目储备情况。
联审联批完成情况。
三、项目调研时间

本次项目调研共计五天。分两个阶段进行：
项目调研阶段（8月19日- 8月22日）：按照项目调研及双月点评要求，逐项开展本次调研内容。

2、材料汇总阶段（8月23日）：各调研小组对本次项目调研情况进行全面整理汇总，形成书面材料汇总上报。
四、项目调研分组

为确保本次项目调研工作扎实有效开展，临时设置八个项目调研小组，分别负责全市范围内重点项目现场调研工作。
第一组：兰考县、祥符区

责任人：张宇（联系电话：13837861619）、葛尧
第二组：尉氏县

责任人：马磊（联系电话：13937868483）、韩冰
第三组：城乡一体化示范区

责任人：蒋月洋（联系电话：15837838118）、吕岩
第四组：杞县、通许

责任人：邵安利（联系电话：15803786733）、张承钰
第五组：市直单位（城管局、住建局）
责任人：李建忠（联系电话：13723201587）、王哲
第六组：龙亭区、市直单位（供电公司、文广旅局、文投集团、国电投开封发电公司、宋古文产园）

责任人：何忠义（联系电话：13703783828）、范宇晨

第七组：鼓楼区、顺河回族区、禹王台区、市直单位（交通运输局、农业农村局、林业局）

责任人：李远（联系电话：15537886333）、王伟
第八组：市直单位（教体局、卫健委、水利局、公安局、发投公司、消防应急救援支队、民政局、气象局、人防办、人社局、司法局、供暖公司、供销社）

责任人：刘超隆（联系电话：15838168219）、樊荣昌

五、项目调研要求
本次项目调研工作要求对每个重点项目施工现场进行察看、实地拍照留存，认真核实项目进度情况。要与项目单位对接实地反馈问题，针对重点项目中存在的问题各小组要收集总结。认真填写至重点项目调研反馈表中，注明重点项目实际完成进度、项目存在问题及项目入库情况，反馈意见由项目单位签字确认，并留存联系人、联系方式，便于调研后项目跟进时问题梳理及意见反馈。

2019年8月16日
重点项目管理办公室文件